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PREFEITURA MUNICIPAL DE DUMONT/SP 
 

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO 
 

A Prefeitura Municipal de Dumont, Estado de São Paulo, através do prefeito municipal no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica do 
Instituto Nacional Especializado em Pesquisa e Apoio aos Municípios - INEPAM, DIVULGA a lista de 
classificação com as notas das provas objetivas e de títulos do Processo Seletivo Nº 001/2023. 
 
 
 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 
 
 

Dumont, 28 de julho de 2023. 
 
 
 

Alan Francisco Ferracini 
Prefeito Municipal 



Cargo Professor de Ensino Básico II - Matemática

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (DEFICIENTES)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARCELA CRISTINA VAZ FERREIRA 12/11/19980009082 40,0001º 0,00040,000

1Qtd. Candidatos:

1Total Candidatos:



Cargo Auxiliar de desenvolvimento infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ISABEL VERONICA COSTA DA SILVA 02/11/19860008606 56,0001º 0,00056,000

ANA PATRICIA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 26/04/20010012044 52,0002º 0,00052,000

BRUNA ROSA 14/10/19890008630 48,0003º 0,00048,000

NAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA GRACIOTTO 15/05/19970010925 48,0004º 0,00048,000

VALERIA RODRIGUES 25/05/19720009160 44,0005º 0,00044,000

ANA BEATRIZ DE ALMEIDA NASCIMENTO 26/12/20010010971 44,0006º 0,00044,000

ALINE CRISTINA FERNANDES 28/08/19850008563 40,0007º 0,00040,000

GIOVANNA NICOLUCCI SICHIERI 10/06/19920012156 40,0008º 0,00040,000

JULIANA SOUSA DOS SANTOS 20/09/19940009128 40,0009º 0,00040,000

TAÍSA LORENA SILVA COLETO 25/03/19960010530 40,00010º 0,00040,000

PRISCILA CORDEIRO COLOMBO 31/10/20030011758 40,00011º 0,00040,000

LAURA DIAS BATISTIM GARCIA 16/11/19960010288 36,00012º 0,00036,000

GABRIELLA CASTRO DE JESUS 24/11/20000008935 36,00013º 0,00036,000

TALITA LARA FERREIRA DE MORAES 18/08/19860012538 32,00014º 0,00032,000

ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA 11/02/19850011835 28,00015º 0,00028,000

STEPHANY WITTKE 15/11/20020008893 28,00016º 0,00028,000

ERIKA PRISCILA IZAC DA SILVA 20/02/19870010549 20,00017º 0,00020,000

17Qtd. Candidatos:
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Cargo Cuidador de Crianças com Necessidades Especiais

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ANA PAULA FACCINE CATANEO 14/06/19890009367 72,0001º 0,00072,000

ISABEL VERONICA COSTA DA SILVA 02/11/19860008605 68,0002º 0,00068,000

ALINE CRISTINA FERNANDES 28/08/19850008564 64,0003º 0,00064,000

ROSÁLIA SILVA RAMOS 17/07/19870011502 64,0004º 0,00064,000

ALINE CHIARELLI NOCERA LORENZATO 26/09/19880008582 64,0005º 0,00064,000

LAURA DIAS BATISTIM GARCIA 16/11/19960010289 64,0006º 0,00064,000

ELAINE ORTIZ BATISTA 02/02/19800011858 60,0007º 0,00060,000

MAIARA ROBERTA DE AMORIM SILVESTRE 27/11/19880011486 60,0008º 0,00060,000

VITORIA NATANI BRITO 14/09/19990009057 60,0009º 0,00060,000

ANA BEATRIZ DE ALMEIDA NASCIMENTO 26/12/20010010973 56,00010º 0,00056,000

THAIS SATURNO DE PAULA 27/10/20040012816 56,00011º 0,00056,000

SHEILA MACHADO MARES 15/12/19970009528 48,00012º 0,00048,000

LETICIA NUNES 02/04/20010012753 48,00013º 0,00048,000

BIANCA DA CRUZ SALA 21/10/20000012455 44,00014º 0,00044,000

14Qtd. Candidatos:
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Cargo Educador de Creche

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

PRIMIOROSA RODRIGUES DE OLIVEIRA 26/07/19860008748 82,0001º 2,00080,000

CLEICE APARECIDA TEIXEIRA 10/04/19750012867 78,0002º 2,00076,000

ERICA APARECIDA BUENO 22/01/19860010252 78,0003º 2,00076,000

LUDIMILA DOS SANTOS BASSALHO PONCIANO 20/05/19910009514 78,0004º 2,00076,000

JORDANA CAROLINE TEIXEIRA MOSSIN 20/12/19980012884 76,0005º 0,00076,000

LARISSA EDUARDA DA SILVA 27/06/20010011960 74,0006º 2,00072,000

BEATRIZ CRISTINA LEONACHOS VENDITE BIGNARDI 31/12/19860011655 70,0007º 2,00068,000

MARIA AUXILIADORA DA SILVA PEREIRA 22/11/19760011251 68,0008º 0,00068,000

VALERIA COIMBRA PEDROSO CIOSAKI 17/06/19700013363 66,0009º 2,00064,000

ANDREIA ROCHA BATISTA 16/04/19790009760 66,00010º 2,00064,000

REGIANE MAGRINI FERNANDES 08/07/19840010009 66,00011º 2,00064,000

CRISTIANE LINA SILVA DE MORAIS HERRERO 22/06/19850009285 66,00012º 2,00064,000

ALINE PATRÍCIA MININEL 02/12/19790008552 64,00013º 0,00064,000

LIGIA FERNANDA ALVES MARTINS 07/04/19810010058 64,00014º 0,00064,000

DAIANA RODRIGUES LOUREIRO DA SILVA 29/07/19840010135 64,00015º 0,00064,000

JUAN FELIPE FERNANDES GOMEZ RODRIGUEZ 06/03/19870009468 64,00016º 0,00064,000

MAIRA INDRA DA SILVA MADURO 02/03/19910011904 64,00017º 0,00064,000

LARISSA SCHIONATO BINHARDI DA SILVA 20/06/19980011975 64,00018º 0,00064,000

GRACIELE APARECIDA ANDRADE PEREIRA 17/12/19980009995 64,00019º 0,00064,000

ELIANA APARECIDA TEIXEIRA FAGUNDES 06/10/19690008784 62,00020º 2,00060,000

CRISTIANE DE PAULA ZAMBONINI 10/12/19750009194 62,00021º 2,00060,000

SABRINA KELLI DO NASCIMENTO CALAZANS DOS 12/05/19850010457 62,00022º 2,00060,000

IANE DOS SANTOS SILVA 27/07/19900008596 62,00023º 2,00060,000

FABÍOLA VELOSO CAMILO 07/01/19950010295 62,00024º 2,00060,000

CLAUDIA INES PIGNATA DA SILVA 20/01/19970011540 62,00025º 2,00060,000

MARIA BEATRIZ PRAXEDES HERRERA 04/10/20000009952 62,00026º 2,00060,000

TANA KENNER MARO STRINGER 10/01/19650013339 60,00027º 0,00060,000

AP ALESSANDRA BASSI 08/01/19760008588 60,00028º 0,00060,000

PRISCILA BARROSO DOS SANTOS 18/12/19790009779 60,00029º 0,00060,000

FLÁVIA FERREIRA RODRIGUES 22/07/19830009522 60,00030º 0,00060,000

ANA CLAUDIA COSTA DA SILVA 24/04/19870009976 60,00031º 0,00060,000

DALTINEIA MACHADO DE OLIVEIRA 16/10/19870009920 60,00032º 0,00060,000
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Cargo Educador de Creche

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

DAYARA FERNANDA DOS SANTOS 13/09/19910012941 60,00033º 0,00060,000

PAULA SVERZUT DA SILVA 28/02/19960008586 60,00034º 0,00060,000

JÉSSICA JABOR DIAS 26/03/19960013077 60,00035º 0,00060,000

EUNICE MARIA DOS SANTOS 04/03/19770010105 58,00036º 2,00056,000

GIOVANNA MOREIRA DA SILVA 15/05/19780008864 58,00037º 2,00056,000

ÉRIKA FERNANDA DA MATTA 23/09/19860010375 58,00038º 2,00056,000

KATHREIN MARJORIE LISBOA DE LIMA 08/05/19920008599 58,00039º 2,00056,000

GILDEANE SANTA ROSA DA SILVA 23/05/19920008972 58,00040º 2,00056,000

LETICIA CHERMAN PEREIRA DOS SANTOS 07/05/19970009584 58,00041º 2,00056,000

ANA PAULA SOUZA DA SILVA JARDIM 25/06/19980008910 58,00042º 2,00056,000

CLAUDIA APARECIDA TELLES GRANZOTO 06/06/19720011621 56,00043º 0,00056,000

SANDRA CRISTINA DA ROCHA FLORIANO 13/11/19750009461 56,00044º 0,00056,000

ROSANGELA DE SOUZA POSTELNIK 26/06/19780008786 56,00045º 0,00056,000

VALMIRA APARECIDA SOARES 21/08/19830009887 56,00046º 0,00056,000

ELISANGELA MARCIA DE SOUZA SILVA 03/08/19840010177 56,00047º 0,00056,000

ANA CAROLINA DOS SANTOS 11/03/19860011406 56,00048º 0,00056,000

FLAVIA MARIA DE SOUZA 26/03/19860011775 56,00049º 0,00056,000

MIRIAN FERNANDA ROSA DELBUI 15/07/19860012663 56,00050º 0,00056,000

VANESSA CRISTINA DA SILVA 16/02/19870010581 56,00051º 0,00056,000

EVERALDA SIRLE AMORIM BADIA 28/08/19880012762 56,00052º 0,00056,000

VANESSA COUTO COSTA GOULARTE 06/01/19910009821 56,00053º 0,00056,000

ADRIANA DE JESUS MOREIRA 20/10/19940011995 56,00054º 0,00056,000

VIVIANE CRISTINA DE SOUSA BADARÓ 04/12/19960009400 56,00055º 0,00056,000

KETHELLINN CAROLINE ARAUJO CRUZ 18/05/19980009132 56,00056º 0,00056,000

DIVA MARIA DOS SANTOS MATTIONI 11/05/19700009454 54,00057º 2,00052,000

LUCIANA BATISTA DE SOUZA LIMA 13/12/19730011001 54,00058º 2,00052,000

SUELI ALVES 23/12/19760009888 54,00059º 2,00052,000

MARIA JANETE RIBEIRO NEPOMUCENO 26/02/19770008718 54,00060º 2,00052,000

ANGELA LEITE MARTINS BORGES 18/07/19770009075 54,00061º 2,00052,000

MAURA DA COSTA 14/08/19790009426 54,00062º 2,00052,000

MARIA DO CARMO AGUIAR E SILVA 26/12/19840013354 54,00063º 2,00052,000

TALYTA BRITO DE OLIVEIRA 30/03/19850012016 54,00064º 2,00052,000

ADRIANA BRANDÃO VIANA FERREIRA 05/09/19850011860 54,00065º 2,00052,000
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Cargo Educador de Creche

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

THAIS REGIANE DA SILVA 04/10/19850010111 54,00066º 2,00052,000

JOICE NATALIA CAMBUY BRAGA 24/12/19850011752 54,00067º 2,00052,000

PRISCILA BUENO SOARES DA SILVA 11/06/19880009926 54,00068º 2,00052,000

MAYCON DOUGLAS MARTINS 22/02/19970012035 54,00069º 2,00052,000

JANAÍNA RODRIGUES DA SILVA FABBRI 09/11/19800008653 52,00070º 0,00052,000

TATIANE BELA LAUREANO 04/10/19850009773 52,00071º 0,00052,000

ANA PAULA SOARES DA SILVA 20/07/19870011235 52,00072º 0,00052,000

ALESSANDRA WITTKE DE SOUSA LUCAS 05/06/19880008628 52,00073º 0,00052,000

ELEN MARA GALVÃO LOPES SCHITINI 31/07/19890009097 52,00074º 0,00052,000

VANESSA FERNANDA BRAGUIN 21/11/19900012424 52,00075º 0,00052,000

VICTOR RAFAEL DE ALMEIDA GONÇALVES 19/05/19910009526 52,00076º 0,00052,000

JESSICA ANCHESCHI BONIFACIO 16/08/19920010044 52,00077º 0,00052,000

ANDRESA FERREIRA MARTINS 29/09/19950012273 52,00078º 0,00052,000

DEANI DE SOUSA DOS SANTOS 04/10/19970011249 52,00079º 0,00052,000

LUDMILA JABOR DIAS 23/06/19980010698 52,00080º 0,00052,000

ANDREA VANESSA DO AMARAL 18/10/19800011946 50,00081º 2,00048,000

FABIANA APARECIDA DE SOUZA 03/06/19850009886 50,00082º 2,00048,000

GIORGIA ROSSANEZ NEVES 27/01/19880010795 50,00083º 2,00048,000

GEISE AMANDA XAVIER DE JESUS ALMEIDA 20/02/19930009884 50,00084º 2,00048,000

ANA PAULA SIMÕES DA FONSECA 09/05/19940009034 50,00085º 2,00048,000

TEREZA DE JESUS  DE LIMA 09/09/19700008578 48,00086º 0,00048,000

SANDRA ANDREIA GUIDUGLI 19/08/19750009261 48,00087º 0,00048,000

VANESSA AVILA 16/11/19750010207 48,00088º 0,00048,000

JOSELINE BEZERRA DA CRUZ 29/12/19780013144 48,00089º 0,00048,000

KELEN CRISTINA DOS SANTOS 12/08/19840008949 48,00090º 0,00048,000

SUELEN APARECIDA RODRIGUES DA MOTA SILVA 03/02/19860010756 48,00091º 0,00048,000

JOSIELE CRISTINA CAMILO 16/07/19860012437 48,00092º 0,00048,000

NATHALIA REGINA CAMARGO 29/07/19860009720 48,00093º 0,00048,000

NATALIA SBRANA FONZAR 10/12/19860009375 48,00094º 0,00048,000

MARCELA SANTO PRADO 14/08/19890010879 48,00095º 0,00048,000

MAIARA APARECIDA DE SOUZA PINTO 27/11/19900013273 48,00096º 0,00048,000

DÉBORA MERCHAN  XAVIER MAZIERO 09/02/19950012172 48,00097º 0,00048,000

VITORIA NATANI BRITO 14/09/19990009058 48,00098º 0,00048,000
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Cargo Educador de Creche

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LAIS FERNANDA MARCELINO BARBOSA 18/10/19990012244 48,00099º 0,00048,000

LARISSA GABRIELE DOS SANTOS CARDOSO 04/10/20000010138 48,000100º 0,00048,000

TATIANA MARTINS GUINDALINI 05/05/19770012193 46,000101º 2,00044,000

LUCINEZ NOVAIS PORTO 19/01/19810013183 46,000102º 2,00044,000

ANGELA APARECIDA DE SOUZA 01/03/19810010179 46,000103º 2,00044,000

SOLANGE CÁSSIA DE SOUZA 22/05/19810011924 46,000104º 2,00044,000

GERUZALENE RODRIGUES DE BRITO SANTOS 19/02/19820008787 46,000105º 2,00044,000

MARAÍZA APARECIDA DE ALMEIDA SILVA 11/04/19820008633 46,000106º 2,00044,000

SIMONE DE OLIVEIRA BARBOSA SOUZA 07/06/19820009260 46,000107º 2,00044,000

CAMILA CASTRO FERREIRA GONÇALVES 18/11/19820009452 46,000108º 2,00044,000

HELLEN MARA RUIVO FRANCO DE CAMARGO 01/03/19840008556 46,000109º 2,00044,000

IZIA PAULA DOS SANTOS 17/04/19850011560 46,000110º 2,00044,000

GISELE APARECIDA FACCINE BARBOSA 06/10/19870008914 46,000111º 2,00044,000

EMILLY CARDOSO CADORIM 30/12/19960012851 46,000112º 2,00044,000

JAQUELINE DE ALMEIDA CARNEIRO 23/04/19970011862 46,000113º 2,00044,000

JULIANA 02/07/19780011926 44,000114º 0,00044,000

ALINE CHIARELLI NOCERA LORENZATO 26/09/19880008571 44,000115º 0,00044,000

LIVIA MARIA DE ALMEIDA GONCALVES 17/03/19890009659 44,000116º 0,00044,000

SAMARA  VIEIRA BELEM OLIVEIRA 26/03/19900008781 44,000117º 0,00044,000

ROSANA CORDEIRO DA SILVA 30/06/19910008958 44,000118º 0,00044,000

ANA PAULA VIANA DOS SANTOS 18/12/19910009042 44,000119º 0,00044,000

GISELE PAMELA TOZATTO 07/12/19930011105 44,000120º 0,00044,000

ELINETE SANTOS SILVA 01/01/19950008765 44,000121º 0,00044,000

ANA CAROLINA PEREIRA ALVES 02/10/19950012996 44,000122º 0,00044,000

MARIA DARLIA DA GRAÇA SOARES 23/06/19970011542 44,000123º 0,00044,000

NICOLE STEFANIE CARBONI 21/06/19990008998 44,000124º 0,00044,000

MARINA ELISANGELA FREITAS SANTOS 27/08/19760012619 42,000125º 2,00040,000

ALESSANDRA MARA BONONI 09/02/19810013560 42,000126º 2,00040,000

ANA CAROLINA NUNES BERTOLASSI 13/08/19920008874 42,000127º 2,00040,000

NATALIELE APARECIDA LEONEL SIQUEIRA 17/03/19960011426 42,000128º 2,00040,000

INGRA CAROLINE SILVA TRAMBINI 25/04/19960009816 42,000129º 2,00040,000

LOURDES ARAUJO DE OLIVEIRA 15/08/19580011288 40,000130º 0,00040,000

ROSEMARY LITCANOV PASCHOALOTTO 13/08/19710010534 40,000131º 0,00040,000
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Cargo Educador de Creche

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARCIA PATRÍCIA VERNILLO 30/07/19770010602 40,000132º 0,00040,000

JOSIANE APARECIDA DA SILVA GRIGOL 04/05/19800012361 40,000133º 0,00040,000

FERNANDA ZANONI BOTTA 25/10/19810010537 40,000134º 0,00040,000

GRAZIELLE BONAN GONÇALVES 05/10/19820012815 40,000135º 0,00040,000

MARCILENE SENA DOS SANTOS 19/08/19830011554 40,000136º 0,00040,000

TATIANA APARECIDA LISCIOTTI 15/11/19840010193 40,000137º 0,00040,000

CLEIDE APARECIDA GONÇALVES BORGES 08/02/19900012450 40,000138º 0,00040,000

VERÔNICA FERNANDA GONTIJO PERES 19/09/19900008692 40,000139º 0,00040,000

ALANA GUTIERRES CRUZ 28/01/19920011635 40,000140º 0,00040,000

VERÔNICA ZANIN DE ANDRADE DOS SANTOS CARDOSO 19/03/19930008559 40,000141º 0,00040,000

GEANE DOS SANTOS GASQUI 13/07/19940011365 40,000142º 0,00040,000

LETICIA DE LIMA VOGIVODA 18/10/20010011921 40,000143º 0,00040,000

VANUSA DA COSTA SILVA BILIALBA 20/04/19780010678 38,000144º 2,00036,000

ELIANE COSTA DE SOUZA 26/10/19810010482 38,000145º 2,00036,000

TELMA FABIANA IZIDORO 27/12/19830012451 36,000146º 0,00036,000

MARIETTE DA COSTA BOTELHO GUIDUGLI 28/12/19830009043 36,000147º 0,00036,000

CAMILA PEREIRA PARDINHO 24/01/19850011197 36,000148º 0,00036,000

ANTONIA ELIZIRAN SOUSA MENDES SILVA 02/03/19850011642 36,000149º 0,00036,000

ELIANAI KATINA DE BRITO SOUZA 15/08/19860012348 36,000150º 0,00036,000

ANDRISNEIDE DOS SANTOS FERREIRA 14/11/19860012157 36,000151º 0,00036,000

REGINA CELIA DE SOUZA 21/03/19880010070 36,000152º 0,00036,000

MICHELLE CHIERINTIN 25/12/19910013264 36,000153º 0,00036,000

ÉRICA FRANÇA PIRES 30/09/19920009947 36,000154º 0,00036,000

VIVIANE LOPES DA SILVA 22/05/19950011291 36,000155º 0,00036,000

BIANCA DA CRUZ SALA 21/10/20000009264 36,000156º 0,00036,000

GRAZIELLE APARECIDA MENDEZ BAPTISTA 04/01/19930009450 34,000157º 2,00032,000

LIGIA MARIA CANAVEZ 12/05/19770010397 32,000158º 0,00032,000

GLACIENE DA SILVA ESPÍRITO SANTO 28/12/19790011274 32,000159º 0,00032,000

FERNANDA LUCAS DA SILVA 23/01/19880013335 32,000160º 0,00032,000

VANUSA CARLA APARECIDA GARCIA 26/04/19880012138 32,000161º 0,00032,000

ANA CRISTINA MARQUES DA SILVA 14/01/19930011881 32,000162º 0,00032,000

MILENA CAROLINA DE SOUZA 29/01/19940010860 32,000163º 0,00032,000

MILIANE ROCHA ATAIDE DE MELO ALMEIDA 03/02/19850012756 30,000164º 2,00028,000
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Cargo Educador de Creche

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

KAREN GABRIELI ROSA BOVO 08/06/19890010212 30,000165º 2,00028,000

ERICA CAROLINE CARNIEL DE CARVALHO 24/10/19910012812 30,000166º 2,00028,000

MARIA RACHEL CARLOS MAFFEI PEREIRA 17/12/19600009850 28,000167º 0,00028,000

DANIELA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 17/12/19770013412 24,000168º 0,00024,000

FRANCIELE APARECIDA DE OLIVEIRA 29/06/19870011748 24,000169º 0,00024,000

169Qtd. Candidatos:
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Cargo Monitor de ônibus

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JOÃO HENRIQUE RIBEIRO CHIARENTIN 14/04/19940010406 76,0001º 0,00076,000

MICHELI DEGRANDE DE MATTOS GUEDES 24/04/19830008843 72,0002º 0,00072,000

FERNANDA GAZONI 14/07/19940008553 72,0003º 0,00072,000

JOÃO VICTOR RIBEIRO CHIARENTIN 26/10/20020009744 72,0004º 0,00072,000

IURI COIMBRA CIOSAKI 07/05/20040013329 72,0005º 0,00072,000

GEISE PATRICIA DE SOUZA SOBRINHO 12/06/19760008706 68,0006º 0,00068,000

PAULO ROBSON NERES ALVES 06/03/19850010836 68,0007º 0,00068,000

RAFAEL DA SILVA DE MATTOS GUEDES 29/05/20000012032 64,0008º 0,00064,000

JENNIFER KATHLEEN ROCHA ALVES DOS SANTOS 02/11/20010013195 64,0009º 0,00064,000

ISAAC ANDREY PERDIGÃO VALENTINO 04/01/20050010038 64,00010º 0,00064,000

BRUNA ROSA 14/10/19890008629 60,00011º 0,00060,000

MARIA APARECIDA SOUZA LIMA 12/10/19940011931 60,00012º 0,00060,000

ADRIELI DE CAMPOS GONCALVES 22/04/19960009643 60,00013º 0,00060,000

FABIAN ROBERTO MELKI AVILA PERES 16/05/19800011082 56,00014º 0,00056,000

ELIANE COSTA DE SOUZA 26/10/19810010483 56,00015º 0,00056,000

CARINA GOMES BARASINO RIZZI 18/11/19860009647 56,00016º 0,00056,000

SIMONE APARECIDA CARDOSO 08/02/19700010935 52,00017º 0,00052,000

KELLY KARINA MODESTO MARQUES LUCCHETTI 14/08/19800010495 52,00018º 0,00052,000

ROSENILDA DA SILVA SEBASTIAO SOUZA 09/07/19830008659 52,00019º 0,00052,000

CAMILA PEREIRA PARDINHO 24/01/19850011194 52,00020º 0,00052,000

CRISTIANE SILVA RUBIO DOS SANTOS 27/07/19850012006 52,00021º 0,00052,000

DANIEL FERREIRA  RÉGIS 29/12/19870009381 52,00022º 0,00052,000

MARCO ANTÔNIO MOTA DOS SANTOS 25/06/19940009758 52,00023º 0,00052,000

FRANCIELLE ALVES DE FREITAS 26/10/19920010844 48,00024º 0,00048,000

NOEMI DA SILVA JARDIM 18/01/19960009035 48,00025º 0,00048,000

JUAN CLAUDIO GUIMARÃES MURARI 23/10/20000008702 48,00026º 0,00048,000

CAROLINA PESSOTI CONSTANTINO 19/02/19910010792 40,00027º 0,00040,000

GRASIELA FRANCISCA DOS SANTOS 16/06/19810011585 36,00028º 0,00036,000

BRUNA IZO DA SILVA 07/12/19930009970 32,00029º 0,00032,000

JHENIFER MARIELE ROSA ANTÔNIO 20/07/20010010114 32,00030º 0,00032,000

RAYSSA LORRAINE BLANCO DA SILVA 08/12/20040010937 32,00031º 0,00032,000

CARLA ALESSANDRA IZAC DOS REIS FERREIRA 20/01/19870011594 20,00032º 0,00020,000
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PRIMIOROSA RODRIGUES DE OLIVEIRA 26/07/19860008745 90,0001º 2,00088,000

ADRIELY PERDIGAO VALENTINO 13/04/19950009787 82,0002º 2,00080,000

MÁRCIA REGINA MONTEIRO DOS SANTOS 17/08/19790010089 80,0003º 0,00080,000

CLEICE APARECIDA TEIXEIRA 10/04/19750012682 78,0004º 2,00076,000

JESSYCA PAMELA DOS SANTOS  VIANA 19/01/19910011604 78,0005º 2,00076,000

VILMA DE SOUZA SANTOS 31/03/19730009199 76,0006º 0,00076,000

LIGIA FERNANDA ALVES MARTINS 07/04/19810010059 76,0007º 0,00076,000

MARIUCHA ANDREIA FELICIO VAZ 29/08/19850010770 76,0008º 0,00076,000

GRACIELE APARECIDA ANDRADE PEREIRA 17/12/19980009997 76,0009º 0,00076,000

ANA PAULA MORELLI BATISTA 13/11/19810009272 74,00010º 2,00072,000

CLÁUDIA CRISTIA CARVALHO 05/02/19920009891 74,00011º 2,00072,000

LETICIA CASSIA GARCIA 15/12/19930010092 74,00012º 2,00072,000

RENAN DIEGO NUNES DE SOUZA 01/09/19900008668 72,00013º 0,00072,000

JORDANA CAROLINE TEIXEIRA MOSSIN 20/12/19980012865 72,00014º 0,00072,000

NELMA REGO DA SILVA DE OLIVEIRA 20/10/19730011437 70,00015º 2,00068,000

FABIANA KATIA SOARES 08/03/19760012740 70,00016º 2,00068,000

MARISA APARECIDA SOUSA 09/03/19830012208 70,00017º 2,00068,000

ANA CAROLINA NASCIMENTO DE CASTRO DIAS 20/05/19830012642 70,00018º 2,00068,000

JUAN FELIPE FERNANDES GOMEZ RODRIGUEZ 06/03/19870009466 70,00019º 2,00068,000

RAFAELA PAULA SOUZA DA SILVA 11/06/19870009552 70,00020º 2,00068,000

LIDIMILA DOS SANTOS BASSALHO PONCIANO 20/05/19910009512 70,00021º 2,00068,000

ANA LUIZA DA SILVA E SOUZA 08/02/19970012609 70,00022º 2,00068,000

FATIMA PATRICIA BARROS LOURENÇO DOS SANTOS 13/05/19740008785 68,00023º 0,00068,000

ANA MARIA DE OLIVEIRA DE ARAUJO 14/07/19740008869 68,00024º 0,00068,000

CÉLIO ALVES DA MOTA 04/12/19810010140 68,00025º 0,00068,000

DAIANA RODRIGUES LOUREIRO DA SILVA 29/07/19840010136 68,00026º 0,00068,000

TALITA SILVA FREITAS COMIM 01/09/19900012910 68,00027º 0,00068,000

CARLA CRISTINA GUIMARÃES VIEIRA DA SILVA 06/11/19940009553 68,00028º 0,00068,000

ANDRESA FERREIRA MARTINS 29/09/19950012267 68,00029º 0,00068,000

RAFAELLA IGNACCHITTI DE SOUZA 12/02/19970012577 68,00030º 0,00068,000

SILVANA TEREZINHA DA SILVA SICCHIERI 02/12/19650010724 66,00031º 2,00064,000

SANDRA APARECIDA TOMAZELI LOURENÇO 01/11/19720011570 66,00032º 2,00064,000
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JÔSE TEREZINHA RAMIRES MARIN DE MOURA 20/09/19780010989 66,00033º 2,00064,000

CARLA RANGEL MANHOL 27/08/19810013235 66,00034º 2,00064,000

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA RONSONI 25/07/19850009013 66,00035º 2,00064,000

LEIDIANE CRISTINA BARBOZA MARTINS 26/11/19850013315 66,00036º 2,00064,000

JOSÉLIA RAQUELINE MEDEIROS DE SOUZA TRAJANO 14/03/19870009748 66,00037º 2,00064,000

CARLOS EDUARDO NUNES ROSSI 13/08/19870012960 66,00038º 2,00064,000

GILDEANE SANTA ROSA DA SILVA 23/05/19920008976 66,00039º 2,00064,000

EVALERIA TAMIRES DOS SANTOS COSTA 31/03/19930013347 66,00040º 2,00064,000

TANA KENNER MARO STRINGER 10/01/19650009743 64,00041º 0,00064,000

ROSANGELA DE SOUZA POSTELNIK 26/06/19780008788 64,00042º 0,00064,000

VANESSA CRISTINA DA SILVA 16/02/19870010575 64,00043º 0,00064,000

PÂMELA DOS SANTOS JESUS 21/02/19890009119 64,00044º 0,00064,000

EMILY GABRIELLE DOS SANTOS 15/09/19940012936 64,00045º 0,00064,000

ADRIELY LOPES DE OLIVEIRA 27/05/19950008722 64,00046º 0,00064,000

JÉSSICA JABOR DIAS 26/03/19960013048 64,00047º 0,00064,000

NAIANE CASTRO SALES 01/11/19990008791 64,00048º 0,00064,000

MONISE CRISTINA SOUZA DE OLIVEIRA 22/01/20010008892 64,00049º 0,00064,000

VICTORIA GABRIELLE ALVARENGA DE CRISTO 20/10/20010008551 64,00050º 0,00064,000

ZILDA PRAXEDES 28/12/19680011753 62,00051º 2,00060,000

MARIA JANETE RIBEIRO NEPOMUCENO 26/02/19770009792 62,00052º 2,00060,000

SOLANGE APARECIDA MARONESI BORGES 17/04/19780010151 62,00053º 2,00060,000

RENATA DE FATIMA FACCIOLI 02/03/19790009359 62,00054º 2,00060,000

MAURA DA COSTA 14/08/19790009405 62,00055º 2,00060,000

CAMILA REGINA ARAÚJO MARQUES 30/04/19810011605 62,00056º 2,00060,000

KATIA DANIELA SACCOMANI MARCELO 03/03/19830009820 62,00057º 2,00060,000

LUCIENE APARECIDA ALVARENGA DE FREITAS 11/10/19850009353 62,00058º 2,00060,000

GISELE APARECIDA FACCINE BARBOSA 06/10/19870008915 62,00059º 2,00060,000

MARCELA GOMES 19/01/19890008777 62,00060º 2,00060,000

ROSANA APARECIDA TEIXEIRA TEMPONI 06/04/19900012729 62,00061º 2,00060,000

KATHREIN MARJORIE LISBOA DE LIMA 08/05/19920008600 62,00062º 2,00060,000

CLÁUDIA CRISTINA LOURENÇO OLIVEIRA 01/10/19930011558 62,00063º 2,00060,000

DOMINIC AGOSTINHO TIAGO 09/01/19960012082 62,00064º 2,00060,000

CRISTIANE MARIA SILVA DE SOUZA 06/10/19810008602 60,00065º 0,00060,000
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SHIRLEY MARGARIDA DE SOUZA 10/10/19830010238 60,00066º 0,00060,000

NAIARA GABRIELA  FARINASSO DE SOUZA 30/06/19860009151 60,00067º 0,00060,000

DALTINEIA MACHADO DE OLIVEIRA 16/10/19870011331 60,00068º 0,00060,000

ELEN MARA GALVÃO LOPES SCHITINI 31/07/19890009100 60,00069º 0,00060,000

GABRIEL CANDIDO DOMINGUES 04/09/19900009503 60,00070º 0,00060,000

KELLI MARIA DOS SANTOS 01/02/19920008793 60,00071º 0,00060,000

KETHELLINN CAROLINE ARAUJO CRUZ 18/05/19980009120 60,00072º 0,00060,000

DEBORA HELOIZA CAROLINA MARTINS BORGES 12/06/19980010700 60,00073º 0,00060,000

ANNA HELENA ALBANEZ D'AZEVEDO 20/08/19990012343 60,00074º 0,00060,000

MARLI PAZETTO ROSA GOMES 15/12/19760011468 58,00075º 2,00056,000

SUELI ALVES 23/12/19760009892 58,00076º 2,00056,000

EUNICE MARIA DOS SANTOS 04/03/19770010103 58,00077º 2,00056,000

ANGELA LEITE MARTINS BORGES 18/07/19770009076 58,00078º 2,00056,000

ANGELA APARECIDA DE SOUZA 01/03/19810010181 58,00079º 2,00056,000

ERIKA CRISTINA PEREIRA CAPRETZ 22/02/19860010104 58,00080º 2,00056,000

KEILA APARECIDA ALVES DA SILVA 16/01/19870012425 58,00081º 2,00056,000

MARCIA ALVES DE OLIVEIRA SILVA 24/09/19960008803 58,00082º 2,00056,000

LETICIA CHERMAN PEREIRA DOS SANTOS 07/05/19970009585 58,00083º 2,00056,000

ANA PAULA SOUZA DA SILVA JARDIM 25/06/19980008908 58,00084º 2,00056,000

TERESINHA DE JESUS FRANCISCO DA SILVA BERNABÉ 11/12/19700012192 56,00085º 0,00056,000

SIMONE BELA 29/05/19760009775 56,00086º 0,00056,000

MARIA AUXILIADORA DA SILVA PEREIRA 22/11/19760011248 56,00087º 0,00056,000

JOSELINE BEZERRA DA CRUZ 29/12/19780013166 56,00088º 0,00056,000

MARCELA ALVES RIBEIRO SCATENA 17/12/19810013403 56,00089º 0,00056,000

JUNIOR CESAR ALVARENGA VIEIRA 06/09/19820009157 56,00090º 0,00056,000

FLÁVIA FERREIRA RODRIGUES 22/07/19830009523 56,00091º 0,00056,000

ANGÉLICA PATRÍCIA EVANGELISTA TAVARES 17/09/19830013089 56,00092º 0,00056,000

DALILEÍA FERREIRA DOS SANTOS 14/05/19850010332 56,00093º 0,00056,000

ANA CAROLINA DOS SANTOS 11/03/19860011408 56,00094º 0,00056,000

JEANE FRAUZINA DA SILVA 01/10/19860009413 56,00095º 0,00056,000

BRUNA CAROLINA CHAVES ROMEIRO 11/06/19960008649 56,00096º 0,00056,000

GABRIELA DOS SANTOS FERNANDES 04/06/19990009295 56,00097º 0,00056,000

CAMILA DA SILVA CARDOSO FERREIRA 21/03/20010012684 56,00098º 0,00056,000
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ELIANA APARECIDA TEIXEIRA FAGUNDES 06/10/19690008783 54,00099º 2,00052,000

RICARDO AMADEU RODRIGUES 25/11/19730010767 54,000100º 2,00052,000

MICHELLE APARECIDA DE MORAIS 16/05/19790011580 54,000101º 2,00052,000

SIMONE DE OLIVEIRA BARBOSA SOUZA 07/06/19820009257 54,000102º 2,00052,000

BERNADETHE DA SILVA SOUSA 24/07/19820011696 54,000103º 2,00052,000

TAILZA BRITO OLIVEIRA 14/03/19860011810 54,000104º 2,00052,000

GIORGIA ROSSANEZ NEVES 27/01/19880010798 54,000105º 2,00052,000

IANE DOS SANTOS SILVA 27/07/19900008595 54,000106º 2,00052,000

MARINA SOUZA DA COSTA 15/03/19930010055 54,000107º 2,00052,000

PATRICIA ALVES DE FREITAS BARBOSA 28/01/19940009750 54,000108º 2,00052,000

NICOLLE KEIKO FERNANDES OKAMOTO SANTANA 21/09/19940012573 54,000109º 2,00052,000

INGRA CAROLINE SILVA TRAMBINI 25/04/19960009818 54,000110º 2,00052,000

NICOLE STEFANIE CARBONI 21/06/19990008997 54,000111º 2,00052,000

EDNÉIA CRISTINA VENANCIO SILVA 16/06/19770009580 52,000112º 0,00052,000

ELISÂNGELA CAETANO ROSA 28/11/19770009394 52,000113º 0,00052,000

CRISTIANE SENE 02/08/19840011806 52,000114º 0,00052,000

KELEN CRISTINA DOS SANTOS 12/08/19840010608 52,000115º 0,00052,000

PATRICIA ELAINE ROSSATELI FERNANDES 09/08/19850008960 52,000116º 0,00052,000

ANDERSON DE OLIVEIRA ALMEIDA 13/06/19860013192 52,000117º 0,00052,000

NÁDIA DE JESUS RODRIGUES 15/01/19870009322 52,000118º 0,00052,000

ANA CLAUDIA COSTA DA SILVA 24/04/19870009979 52,000119º 0,00052,000

TASSIA JESUS DOS SANTOS 04/09/19870009520 52,000120º 0,00052,000

VERÔNICA FERNANDA GONTIJO PERES 19/09/19900008691 52,000121º 0,00052,000

VANESSA COUTO COSTA GOULARTE 06/01/19910009823 52,000122º 0,00052,000

TAIS LUIZA SCHIAVINATO SOUZA 05/12/19910009434 52,000123º 0,00052,000

CAMILLA SILVA RODRIGUES 14/04/19940012115 52,000124º 0,00052,000

ADRIANA DE JESUS MOREIRA 20/10/19940011993 52,000125º 0,00052,000

ELINETE SANTOS SILVA 01/01/19950008766 52,000126º 0,00052,000

PAULA SVERZUT DA SILVA 28/02/19960008580 52,000127º 0,00052,000

ISABELA MONTEIRO GALHARDI 26/11/19970012885 52,000128º 0,00052,000

LUDMILA JABOR DIAS 23/06/19980010695 52,000129º 0,00052,000

SARA ALVES MENDES 14/09/19990008886 52,000130º 0,00052,000

MARLENE GALDINO DE MOURA DA SILVA 10/04/19640010942 50,000131º 2,00048,000
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CLOTILDE FERREIRA LOPES 27/09/19730011976 50,000132º 2,00048,000

ANA LÚCIA NEVES 17/01/19750009827 50,000133º 2,00048,000

ELIZABETH CHELI BATISTA PIVETA 05/06/19780008986 50,000134º 2,00048,000

DANIELE APARECIDA DE SOUZA SILVA 13/09/19790011765 50,000135º 2,00048,000

MARCIA ALINE RIBEIRO RUYS 05/06/19810009196 50,000136º 2,00048,000

VALDITE DOS SANTOS AZEVEDO SILVA 08/12/19820009126 50,000137º 2,00048,000

ELISANGELA MARCIA DE SOUZA SILVA 03/08/19840010175 50,000138º 2,00048,000

IZILDA MARIA PALAVERI MENEGON GAMEIRO 29/10/19840008799 50,000139º 2,00048,000

SABRINA LUZIA TEODORO CAYRES 13/12/19840010199 50,000140º 2,00048,000

MARIA DO CARMO AGUIAR E SILVA 26/12/19840013344 50,000141º 2,00048,000

TALYTA BRITO OLIVEIRA 30/03/19850012017 50,000142º 2,00048,000

CRISTIANE LINA SILVA DE MORAIS HERRERO 22/06/19850009286 50,000143º 2,00048,000

THAIS REGIANE DA SILVA 04/10/19850010110 50,000144º 2,00048,000

ANDRESSA DA SILVA RIZZIERI 15/09/19890009020 50,000145º 2,00048,000

LILIAN CARLA PASSOS CARDOSO 13/12/19900010583 50,000146º 2,00048,000

JUCINEIDE SANTOS DA SILVA BRITO 01/01/19920009517 50,000147º 2,00048,000

GRAZIELLE APARECIDA MENDEZ BAPTISTA 04/01/19930009443 50,000148º 2,00048,000

VERONICA ZANIN DE ANDRADE DOS SANTOS CARDOSO 19/03/19930008562 50,000149º 2,00048,000

FABÍOLA VELOSO CAMILO 07/01/19950010296 50,000150º 2,00048,000

EMILLY CARDOSO CADORIM 30/12/19960012504 50,000151º 2,00048,000

GEISE KELY CALDEIRA SILVA 09/02/19970008735 50,000152º 2,00048,000

VILMA BATISTA PAVANI 17/02/19810012278 48,000153º 0,00048,000

ELAINE CRISTINA FARIA ANGELOTTI 16/02/19820010617 48,000154º 0,00048,000

ELIANA BERGAMASCO CASSINI 28/09/19820012726 48,000155º 0,00048,000

VALMIRA APARECIDA SOARES 21/08/19830012585 48,000156º 0,00048,000

TAIS ROBERTA MAGALHÃES REIS 29/10/19840011549 48,000157º 0,00048,000

LARISSA DELAPIERI GLINGANI ALONSO 25/02/19850009436 48,000158º 0,00048,000

VICTOR RAFAEL DE ALMEIDA GONÇALVES 19/05/19910009516 48,000159º 0,00048,000

FERNANDA DE JESUS ANDRADE FIGUEREDO 10/07/19920009216 48,000160º 0,00048,000

GISELE PAMELA TOZATTO 07/12/19930011106 48,000161º 0,00048,000

GEANE DOS SANTOS GASQUI 13/07/19940011358 48,000162º 0,00048,000

ANA CAROLINA PEREIRA ALVES 02/10/19950008866 48,000163º 0,00048,000

LETÍCIA DO PRADO GONÇALVES 18/01/19960010769 48,000164º 0,00048,000
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CAMILA AZEVEDO 04/02/19970013395 48,000165º 0,00048,000

MARIA DARLIA DA GRAÇA SOARES 23/06/19970011538 48,000166º 0,00048,000

MARINA DIAS ARAÚJO NOBRE 31/12/19970010411 48,000167º 0,00048,000

MARCELA APARECIDA CARNIEL DA CRUZ 15/10/19740009368 46,000168º 2,00044,000

CRISTIANE DE PAULA ZAMBONINI 10/12/19750009579 46,000169º 2,00044,000

VANUSA DA COSTA SILVA BILIALBA 20/04/19780010685 46,000170º 2,00044,000

ALINE PATRÍCIA PEREIRA CRUZ 23/03/19790009351 46,000171º 2,00044,000

LUCINEZ NOVAIS PORTO 19/01/19840009429 46,000172º 2,00044,000

HELLEN MARA RUIVO FRANCO DE CAMARGO 01/03/19840008558 46,000173º 2,00044,000

FABIANA APARECIDA DE SOUZA 03/06/19850009885 46,000174º 2,00044,000

MÔNICA LANSARINI POMPILIO 26/08/19850011820 46,000175º 2,00044,000

JOICE NATALIA CAMBUY BRAGA 24/12/19850011750 46,000176º 2,00044,000

JOICE APARECIDA DA SILVA 22/05/19880009835 46,000177º 2,00044,000

MARIA CAROLINA BORGES DA SILVA 28/09/19940008759 46,000178º 2,00044,000

ALINE CLAUDIENE MONTEIRO BORGES OLIVEIRA 09/09/19950008966 46,000179º 2,00044,000

MAYCON DOUGLAS MARTINS 22/02/19970012036 46,000180º 2,00044,000

JAQUELINE DE ALMEIDA CARNEIRO 23/04/19970011855 46,000181º 2,00044,000

MARILZA APARECIDA ROSSIN LUIZ 14/07/19670012442 44,000182º 0,00044,000

GILMARA APARECIDA GALON DA SILVA 26/12/19720010568 44,000183º 0,00044,000

MAIRA ANDREIA ALVES BIAGIONI DE SOUZA 31/07/19740013524 44,000184º 0,00044,000

MELISSA GUSMAN 20/12/19740010720 44,000185º 0,00044,000

VANESSA AVILA 16/11/19750010210 44,000186º 0,00044,000

AP ALESSANDRA BASSI 08/01/19760008579 44,000187º 0,00044,000

NELCI DE CASTRO ARAGÃO 13/06/19790011090 44,000188º 0,00044,000

CARLA FERNANDA DOS SANTOS PESSOA 13/10/19800012650 44,000189º 0,00044,000

ANA PAULA BARBIERO DIAS RONCHOLETA 05/05/19830010637 44,000190º 0,00044,000

VANILMA GONÇALVES BARBOSA GUANDALIN 15/08/19830010248 44,000191º 0,00044,000

LILIANE FERREIRA DO NASCIMENTO 18/10/19830011341 44,000192º 0,00044,000

GABRIELA DE SOUZA PRUDENCIO 20/01/19840008897 44,000193º 0,00044,000

SANDRA BIZERRA DA SILVA 07/06/19840010221 44,000194º 0,00044,000

DAYRA DE CASSIA CUNHA TAVARES 10/12/19850011075 44,000195º 0,00044,000

DANIELA MARIA SANTOS 28/08/19860009828 44,000196º 0,00044,000

EDNA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 01/04/19870013414 44,000197º 0,00044,000
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FERNANDA CRISTINA BARBOZA MORAIS 02/05/19870009708 44,000198º 0,00044,000

PRISCILA BUENO SOARES DA SILVA 11/06/19880009927 44,000199º 0,00044,000

KAREN RODRIGUES MATTOS 03/10/19880011209 44,000200º 0,00044,000

MICHELE PATRÍCIA BATISTON TARDIVO 06/10/19880011559 44,000201º 0,00044,000

DIANA APARECIDA DA SILVA NASCIMENTO 07/11/19890010641 44,000202º 0,00044,000

JÉSSICA DE OLIVEIRA PESTANA 07/07/19910011356 44,000203º 0,00044,000

DAYARA FERNANDA DOS SANTOS 13/09/19910012947 44,000204º 0,00044,000

ELICA VIEIRA SOARES FRUGERI 25/05/19920012211 44,000205º 0,00044,000

ÉRICA FRANÇA PIRES 30/09/19920009946 44,000206º 0,00044,000

GIOVANA LELOS DE CARVALHO LEITAO 07/01/19930011669 44,000207º 0,00044,000

JANAINA DE JESUS ROSA 22/11/19950011123 44,000208º 0,00044,000

LORRAINE APARECIDA VIEIRA GREGORUTI 26/01/19960009072 44,000209º 0,00044,000

NATHIELLY ALVES DE OLIVEIRA 18/04/19980009059 44,000210º 0,00044,000

JOSIMARA DE SOUZA RODRIGUES 27/10/19990011831 44,000211º 0,00044,000

MARIANA VITORIA SETTE TEIXEIRA 14/08/20000010043 44,000212º 0,00044,000

MILENA SANT'ANNA 14/12/19680012043 42,000213º 2,00040,000

EVANILDA DE ARAUJO 16/05/19690009724 42,000214º 2,00040,000

LUCINEIA DA ROCHA DOMINGOS 26/09/19770012900 42,000215º 2,00040,000

FABÍOLA ELIAS 25/06/19810010550 42,000216º 2,00040,000

GERUZALENE RODRIGUES DE BRITO SANTOS 19/02/19820008634 42,000217º 2,00040,000

TALITA MORAES DO PRADO 13/02/19850009310 42,000218º 2,00040,000

IZIA PAULA DOS SANTOS 17/04/19850009858 42,000219º 2,00040,000

ANA CRISTINA GOMES 25/09/19850009904 42,000220º 2,00040,000

NYELLE SAVANA MACHADO MAR 04/02/19910013001 42,000221º 2,00040,000

JESSICA FERNANDA GIMENES DE SOUZA SOARES 29/05/19910009935 42,000222º 2,00040,000

LETICIA MARINA VICENTE PIMENTA 29/07/19940012051 42,000223º 2,00040,000

LAVÍNIA HERNANDES MAIDA 11/07/19970009001 42,000224º 2,00040,000

LAÍS CAROLINA DE SOUZA SILVA 29/09/19970009044 42,000225º 2,00040,000

LETICIA GABRIELA CUNHA GIROTO DE ALMEIDA 09/01/19990010383 42,000226º 2,00040,000

MIRIAM CAMPOS NASCIMENTO ALVIM 19/04/19720011693 40,000227º 0,00040,000

MAGDA APARECIDA ZAMPIERI 19/05/19750010125 40,000228º 0,00040,000

RENATA MORELLO  MALVESTIO 25/04/19770010466 40,000229º 0,00040,000

JOSIANE DE CASTRO SOUZA MATOS 02/02/19820009715 40,000230º 0,00040,000
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ALINE PATRICIA PEREIRA ROCCO 04/03/19850010518 40,000231º 0,00040,000

ANA PAULA SOARES DA SILVA 20/07/19870011230 40,000232º 0,00040,000

CÁSSIA MORILHA LORENZATO SANCHES RUY 09/09/19870009188 40,000233º 0,00040,000

EVERALDA SIRLE AMORIM BADIA 28/08/19880012769 40,000234º 0,00040,000

MIRIÃ MOTA VIEIRA MORAES 17/05/19910010371 40,000235º 0,00040,000

ANA CAROLINA NUNES BERTOLASSI 13/08/19920008872 40,000236º 0,00040,000

MARIA EDUARDA SILVA PALMIERI FERREIRA 26/10/19930012850 40,000237º 0,00040,000

TAMARIS TRINDADE NASCIMENTO 18/02/19940013465 40,000238º 0,00040,000

TAMÍRIS FERNANDA SANCHES DOS SANTOS 06/06/19950010128 40,000239º 0,00040,000

SABRINA GOTARDO MENDES DOS SANTOS 05/04/19970012945 40,000240º 0,00040,000

DEANI DE SOUSA DOS SANTOS 04/10/19970011252 40,000241º 0,00040,000

BRENO HENRIQUE MENEGAO 02/04/19990013184 40,000242º 0,00040,000

MARTA DA SILVA FRANCKEVICIUS 25/08/19580008824 38,000243º 2,00036,000

FABIANA LEITE LOPES 25/09/19790011187 38,000244º 2,00036,000

PRISCILA BARROSO DOS SANTOS 18/12/19790009780 38,000245º 2,00036,000

GISELE CRISCIANE BATISTA DE OLIVEIRA 04/10/19800009518 38,000246º 2,00036,000

ALESSANDRA MARA BONONI 09/02/19810013561 38,000247º 2,00036,000

MARIUCHA BENEDITA PEROZZI 20/09/19820010480 38,000248º 2,00036,000

ROBERTA CAMILA FUSATTO 08/06/19840013271 38,000249º 2,00036,000

SAMIRA APARECIDA ABDO 07/07/19850012989 38,000250º 2,00036,000

MICHELI FERNANDA GARCIA 25/01/19900009570 38,000251º 2,00036,000

JULIANA DA SILVA 24/01/19930011021 38,000252º 2,00036,000

ROSIMILDA BIANCOLI 12/03/19700012446 36,000253º 0,00036,000

ALEXANDRA DO CARMO GOMES SILVA 15/01/19730009155 36,000254º 0,00036,000

SANDRA ANDREIA GUIDUGLI 19/08/19750009262 36,000255º 0,00036,000

DANIELA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 17/12/19770009350 36,000256º 0,00036,000

ELAINE CRISTINA DE AREUJO LOPES 06/05/19810011679 36,000257º 0,00036,000

CRISTIANE MANTOANELLI DOS SANTOS 07/05/19820009433 36,000258º 0,00036,000

BEATRIZ DE MELO DIAS 25/07/19820010034 36,000259º 0,00036,000

CLAUDINEIA APARECIDA DE ALMEIDA MINELLI 04/12/19830011648 36,000260º 0,00036,000

TATIANE BELA LAUREANO 04/10/19850009774 36,000261º 0,00036,000

MARCIELA MACELI ROQUE 19/02/19860012925 36,000262º 0,00036,000

ANA CAROLINE SILVA CLAGNAN MANDÚ 07/01/19880008713 36,000263º 0,00036,000
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LIVIA MARIA DE ALMEIDA GONCALVES 17/03/19890009513 36,000264º 0,00036,000

LUANA SABRINA TAVEIRA 12/02/19900010493 36,000265º 0,00036,000

SAMARA VIEIRA BELEM OLIVEIRA 26/03/19900008780 36,000266º 0,00036,000

PRISCILA AMARA BAPTISTA DA SILVA 02/04/19900011883 36,000267º 0,00036,000

STEFANI DANIELA PEREZ RIBEIRO 26/06/19970012930 36,000268º 0,00036,000

LARISSA SCHIONAT BINHARDI DA SILVA 20/06/19980011978 36,000269º 0,00036,000

MARIANA JÚLIA ALVES PADILHA 08/03/19990008881 36,000270º 0,00036,000

ALINE TESSAROLO DOS SANTOS 11/03/19850013003 34,000271º 2,00032,000

PATRÍCIA FABÍOLA FERREIRA 12/02/19870011566 34,000272º 2,00032,000

ERICA CAROLINE CARNIEL DE CARVALHO 24/10/19910008806 34,000273º 2,00032,000

AIESKA CRISTINA SILVA LEME 29/03/19960009102 34,000274º 2,00032,000

MARIA RACHEL CARLOS MAFFEI PEREIRA 17/12/19600009851 32,000275º 0,00032,000

JOANA DARC GERMANO FURTADO 29/10/19650010854 32,000276º 0,00032,000

MARIA SILVA DE OLIVEIRA 16/01/19760012196 32,000277º 0,00032,000

CARLA REGIANE UNGARELLI DE SOUZA 10/03/19760009485 32,000278º 0,00032,000

ELIANE ELIAS DE PAIVA MENEGUSSI 22/05/19760011871 32,000279º 0,00032,000

FERNANDA ZANONI BOTTA 25/10/19810009191 32,000280º 0,00032,000

GLEIZIELI HELOISA DA CUNHA FERNANDES 19/12/19820010022 32,000281º 0,00032,000

EDILAINE ANDRADE DUARTE CARDOSO 11/08/19840013103 32,000282º 0,00032,000

GLEIDE SANTOS SILVA ROQUE 22/12/19840012186 32,000283º 0,00032,000

ELISANGELA ALVES GOMES 03/06/19860011658 32,000284º 0,00032,000

ELIANAI KATINA DE BRITO SOUZA 15/08/19860012353 32,000285º 0,00032,000

ELIUDE V S DE CASTRO 20/11/19870010888 32,000286º 0,00032,000

CAMILA  VIEIRA 22/11/19870011204 32,000287º 0,00032,000

REGINA CELIA DE SOUZA 21/03/19880010071 32,000288º 0,00032,000

REGIANE OLIVEIRA NASCIMENTO BARBOSA 13/09/19880012651 32,000289º 0,00032,000

LETICIA CRISTINA LOURENCO ROSSANESE 04/02/19900008823 32,000290º 0,00032,000

LETÍCIA APARECIDA ANTUNES DA SILVA 29/12/19930009427 32,000291º 0,00032,000

LARISSA OLIVEIRA MACEDO 13/10/19960011774 32,000292º 0,00032,000

BIANCA IZILDA RIOS 30/12/19960009658 32,000293º 0,00032,000

GIOVANA PIERAZZO FRANCO 19/02/19980013410 32,000294º 0,00032,000

JENNIFER GRAZIELLE DA SILVA 28/05/20010012926 32,000295º 0,00032,000

LUCIANA BATISTA DE SOUZA 13/12/19730011009 30,000296º 2,00028,000
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JULIANA GOMES FONTANARI 29/01/19740010085 30,000297º 2,00028,000

MARAÍZA APARECIDA DE ALMEIDA SILVA 11/04/19820008635 30,000298º 2,00028,000

ELIANE PEREIRA DA SILVA ALVARENGA VIEIRA 12/12/19850009138 30,000299º 2,00028,000

VANESSA HERMÍNIO 10/10/19790008760 28,000300º 0,00028,000

LUCIMARA APARECIDA BORGES ANTONIO 10/12/19790008708 28,000301º 0,00028,000

MAYARA GRACIANO OKAMOTO 07/01/19930009343 28,000302º 0,00028,000

JÉSSICA SANTANA DA SILVA GOULART 23/06/19940013181 28,000303º 0,00028,000

RENATA APARECIDA ELIAS 14/11/19950013049 28,000304º 0,00028,000

VIVIANE CRISTINA DE SOUSA BADARÓ 04/12/19960009402 28,000305º 0,00028,000

TAINA WENDY SANTOS MENDES DE SOUZA 11/04/19980010785 28,000306º 0,00028,000

LARA VICTORIA RODRIGUES DREGOTI 21/05/20020012582 28,000307º 0,00028,000

MARTA APARECIDA FERREIRA CODECO 15/10/19730012306 26,000308º 2,00024,000

MARINA ELISANGELA FREITAS SANTOS 27/08/19760012616 26,000309º 2,00024,000

NATALIELE APARECIDA LEONEL SIQUEIRA 17/03/19960011424 26,000310º 2,00024,000

ALZIRA DOS REIS CAVALCANTE FERREIRA 11/02/19660012001 24,000311º 0,00024,000

ANGELITA APA DA SILVA NONATO 10/11/19670009611 24,000312º 0,00024,000

RITA MATILDE DE SOUZA BAZEIO 04/04/19680011638 24,000313º 0,00024,000

TEREZA DE JESUS  DE LIMA 09/09/19700008581 24,000314º 0,00024,000

MARCIA PATRÍCIA VERNILLO 30/07/19770013402 24,000315º 0,00024,000

RAFAELA FABRIS DA SILVA COLOMBO 26/09/19850012048 24,000316º 0,00024,000

ALINE DOS SANTOS MOREIRA 12/12/19880010010 24,000317º 0,00024,000

MILENA CAROLINA DE SOUZA 29/01/19940010487 24,000318º 0,00024,000

ROSELY APARECIDA AMARAL MIZAEL 18/08/19780010180 20,000319º 0,00020,000

ANA CRISTINA MARQUES DA SILVA 14/01/19930011869 20,000320º 0,00020,000

VIVIANE LOPES DA SILVA 22/05/19950011293 20,000321º 0,00020,000

ISABELA GARCIA 21/10/19950012764 20,000322º 0,00020,000

MARIANE BATISTA ZUCCO 27/09/19930011313 16,000323º 0,00016,000

SUZANA SANTOS CASTRO 23/07/19910011952 12,000324º 0,00012,000

324Qtd. Candidatos:
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CLÁUDIA CRISTIA CARVALHO 05/02/19920009894 70,0001º 2,00068,000

TATIANE SILVA COSTA 24/04/19910009861 68,0002º 0,00068,000

ANA LÚCIA NEVES 17/01/19750009826 66,0003º 2,00064,000

ANTONIA DE OLIVEIRA FARIAS 12/06/19740011640 62,0004º 2,00060,000

AIESKA CRISTINA SILVA LEME 29/03/19960009101 62,0005º 2,00060,000

SORAYA MOHAMAD HUSSEIN 11/05/19900011930 57,0006º 5,00052,000

EVALERIA TAMIRES DOS SANTOS COSTA 31/03/19930012725 56,0007º 0,00056,000

LEIDIANE CRISTINA BARBOZA MARTINS 26/11/19850013301 54,0008º 2,00052,000

GLAUCIA APARECIDA MOREIRA 29/01/19670013186 52,0009º 0,00052,000

MARCIELA MACELI ROQUE 19/02/19860012913 52,00010º 0,00052,000

TAILZA BRITO OLIVEIRA 14/03/19860012010 50,00011º 2,00048,000

REGIANE OLIVEIRA NASCIMENTO BARBOSA 13/09/19880012633 48,00012º 0,00048,000

MARIA ELENA DO NASCIMENTO BARDELLA 12/03/19670008617 46,00013º 2,00044,000

RENAN DA SILVA CARDOSO 11/07/19940010919 32,00014º 0,00032,000

LENILDA FONSECA DE ALMEIDA BARROSO 17/05/19840013327 30,00015º 2,00028,000

15Qtd. Candidatos:
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CAMILA DA SILVA CARDOSO FERREIRA 21/03/20010012709 72,0001º 0,00072,000

SERGIO ROSSOW 08/07/19730008835 64,0002º 0,00064,000

RAFAEL ESPIGARES RODRIGUES GUIDUGLI 16/12/19980009237 56,0003º 0,00056,000

CARLOS EDUARDO NUNES ROSSI 13/08/19870012973 46,0004º 2,00044,000

BÁRBARA CRISTINA CASTELLANI SARTI 24/09/19760012915 32,0005º 0,00032,000

5Qtd. Candidatos:
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MAURO RICARDO PEREIRA 26/03/19830009335 64,0001º 0,00064,000

DEBORAH EMILIA FURTADO 19/03/19740010263 56,0002º 0,00056,000

THAIS COUTINHO BARBOSA 01/08/19950008830 56,0003º 0,00056,000

CAMILA AZEVEDO 04/02/19970013391 56,0004º 0,00056,000

HELIO SCATENA NETO 11/08/19740013429 52,0005º 0,00052,000

CAROLINA DA SILVA CARDOSO FERREIRA 09/12/19980009565 52,0006º 0,00052,000

CARLA FERNANDA DO AMARAL SILVA 09/01/19820012592 48,0007º 0,00048,000

TUANE DANIELE MUNHON 25/12/19840009536 44,0008º 0,00044,000

MARCONDES LACERDA DA SILVA 10/03/19910011445 44,0009º 0,00044,000

SOLANGEM FERREIRA DA SILVA 25/02/19940008699 44,00010º 0,00044,000

RAMON DA SILVA ALVES 28/11/19860010223 40,00011º 0,00040,000

MARCELA CRISTINA VAZ FERREIRA 12/11/19980009082 40,00012º 0,00040,000

ROSANA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 07/03/19780010781 28,00013º 0,00028,000

13Qtd. Candidatos:
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MARCELA ALVES RIBEIRO SCATENA 17/12/19810013413 70,0001º 2,00068,000

MARJORIE FREITAS FAUVEL 20/05/19710010171 64,0002º 0,00064,000

LEONARDO ESPIGARES RODRIGUES GUIDUGLI 07/10/19960013236 64,0003º 0,00064,000

MARIA NILCE DE PINA 26/08/19720013227 60,0004º 0,00060,000

ROSÁLIA SILVA RAMOS 17/07/19870011504 60,0005º 0,00060,000

SABRINA LUZIA TEODORO CAYRES 13/12/19840010198 52,0006º 0,00052,000

JÉSSICA PAULA DE ASSIS DOS SANTOS 22/01/19880011609 44,0007º 0,00044,000

BRUNA BEATRIZ BIASOLI BARBOSA 23/04/19940012824 40,0008º 0,00040,000

KELLI MARIA DOS SANTOS 01/02/19920008792 38,0009º 2,00036,000

VIRGÍNIA CATALINA GEROLDO 12/12/19640008919 36,00010º 0,00036,000

LUCILAINA BASSI DOS SANTOS 24/01/19900012611 36,00011º 0,00036,000

MAIZA PEREIRA SILVA DE LIMA 12/04/19770011771 32,00012º 0,00032,000

VITÓRIA HERCULANO NUNES 14/05/20020010217 28,00013º 0,00028,000

13Qtd. Candidatos:
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VITORIA FERNANDES GOMES RAMOS 17/06/19980013113 84,0001º 0,00084,000

MARIANA GOTARDO FORNAZZA DE SOUZA 27/03/19850009909 78,0002º 2,00076,000

ALINE MARA DA SILVA 14/03/19890010253 74,0003º 2,00072,000

VANESSA FARIA 10/09/19850010258 68,0004º 0,00068,000

MONIZE CAIEIRO DA COSTA 31/03/19960012269 68,0005º 0,00068,000

MILENA DA SILVA PATROCÍNIO 23/12/19970011647 68,0006º 0,00068,000

ADRIELY LOPES DE OLIVEIRA 27/05/19950010882 60,0007º 0,00060,000

MARIA VITÓRIA FERREIRA 20/04/19960013027 56,0008º 0,00056,000

ANA JULIA AMARAL MUNIZ 14/06/20030013436 56,0009º 0,00056,000

VALTER LUCIO PINTO 29/01/19640012597 48,00010º 0,00048,000

AMANDA FRANCISQUINI 02/12/19930009778 48,00011º 0,00048,000

GABRIELE NOCERA XAVIER 02/12/19930012496 48,00012º 0,00048,000

ISIS SILVA GOMES 24/08/20010008645 48,00013º 0,00048,000

CRISTIANE FERREIRA CARVALHO 30/07/19840011521 40,00014º 0,00040,000

PAULA APARECIDA TAGLIACOLLI 27/05/19850009680 40,00015º 0,00040,000

CAROLINA REGINA SALATA 30/04/19900011490 40,00016º 0,00040,000

ANA PAULA ARAÚJO DA SILVA 29/08/19890008570 38,00017º 2,00036,000

IZABELA CAMPOS LUCAS 17/08/19890009161 36,00018º 0,00036,000

LETICIA MARCHETTI 27/09/19960013005 36,00019º 0,00036,000

JOAQUIM PEREIRA RODRIGUES 25/10/19610011463 24,00020º 0,00024,000

LARISSA QUEIROZ PEREIRA 17/04/20000011797 24,00021º 0,00024,000

21Qtd. Candidatos:

623Total Candidatos:


